

Årsrapport for 2018

**LL17 IVS
Langløbet 17
4040 Jyllinge
CVR-nr. 37 13 35 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/8 - 19


Rene Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL17 IVS
Langløbet 17
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37 13 35 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 5. oktober 2015

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Rene Christiansen, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere kapitalandele i Martin & Co ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 392.897, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.581.648.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-15.508	-9.620
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.085	593.284
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		161.919	191.263
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger		-3.903	-814
Resultat før skat		388.603	774.113
Skat af årets resultat	2	4.294	2.295
Årets resultat		392.897	776.408
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		408.004	784.547
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	10.000
Overført resultat		-123.107	-123.939
		392.897	776.408

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	539.371	593.285
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	885.592	723.674
Finansielle anlægsaktiver		1.424.963	1.316.959
Anlægsaktiver i alt		1.424.963	1.316.959
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		2.072	2.072
Selskabsskat		10.350	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.939	169.013
Tilgodehavender		83.361	171.085
Likvide beholdninger		159.502	5
Omsætningsaktiver i alt		242.863	171.090
Aktiver i alt		1.667.826	1.488.049

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.384.962	1.276.958
Reserve for iværksætterselskab		10.000	10.000
Overført resultat		38.686	-138.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	5	1.581.648	1.294.551
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.832	141.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.221	9.221
Selskabsskat		0	34.718
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		86.178	193.498
Gældsforpligtelser i alt		86.178	193.498
Passiver i alt		1.667.826	1.488.049
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.279	-2.295
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-15</u>	<u>0</u>
	<u>-4.294</u>	<u>-2.295</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1	1
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	1	1
Værdireguleringer 1. januar 2018	593.285	593.284
Årets resultat	246.085	0
Udbytte modtaget	-300.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	539.370	593.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	539.371	593.285

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LL17 Consult IVS	Jyllinge	100%	539.371	246.085

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	683.673	492.411
Årets resultat	161.919	191.263
Udbytte modtaget	0	0
Årets opskrivninger, netto	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	845.592	683.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	885.592	723.674

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Martin & Co ApS	København	100%	1.771.184	323.838

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	40.000	1.276.958	10.000	-138.207	105.800	1.294.551
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	408.004	0	-123.107	108.000	392.897
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-300.000	0	300.000	0	0
Egenkapital 31. december 2018	40.000	1.384.962	10.000	38.686	108.000	1.581.648

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør René Christiansen, Langløbet 17, 4040 Jyllinge.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

René Christiansen
Langløbet 17
4040 Jyllinge